ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA

EXTRATO DO

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO n° 05/2022

CONTRATO E PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:
Contrato n° 05/2022 decorrente do Pregão Eletrônico nº
029/2021.
CONTRATADA:3TECNOS TECNOLOGIA LTDA, inscrita no
CNPJ nº 09.568.632/0001-20
ESPÉCIE DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo
VIGÊNCIA ANTERIOR: 12 (doze) meses
PRAZO ACRESCIDO: 12 (doze) meses
VIGÊNCIA ATUALIZADA: 24 (vinte e quatro) meses
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 57, IVda Lei n°
8.666/93.
MOTIVO DA PRORROGAÇÃO: Necessidade dos serviços
PARECER JURÍDICO:16/2023.

Divina Pastora/SE, 27 de dezembro de 2023.

Carlos Augusto Siqueira de Jesus
Presidente da Câmara Municipal

CONTRATANTE

	CONTRATO E PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Contrato n  05/2022 decorrente do Pregão Eletrônico nº 029/2021.
	Carlos Augusto Siqueira de Jesus
	Presidente da Câmara Municipal
	CONTRATANTE